АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

________________________________________________________________

165150 Архангельская область, г.Вельск, ул.Советская, 52/15.Тел.(факс)6-24-80

РАСПОРЯЖЕНИЕ

              От 16 сентября  2011 года                                № 263-р

О проведении   торжественной встречи участников культурно-просветительского проекта «Ломоносовский обоз» -
 «Путешествие из Холмогор в Москву»

В рамках культурно-просветительского проекта «Ломоносовский обоз» - «Путешествие из Холмогор в Москву»:

1.  Провести торжественную встречу участников проекта 24 сентября 2011 года    на  Центральной площади города.

2.  Ответственным за  мероприятие назначить Управление культуры, спорта, туризма и по делам молодёжи в лице начальника Жилиной Ларисы Александровны.
3.   Направить уведомление о проведении массового мероприятия в УВД по Вельскому   району.

4.  Направить в ОГПН Вельского района ГУ МЧС России по Архангельской области уведомление о проведении массового мероприятия.

5.  Контроль за выполнением распоряжения  возложить на заместителя главы по социальным вопросам – Ю.К.Козлова

Глава МО «Вельский муниципальный район»

А.В. Смелов